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Yttrande över remiss Socialstyrelsens rapport 
Uppföljning av primärvård och omställningen till en mer 
nära vård, deluppdrag 1 - Nationell insamling av 
registeruppgifter från primärvården S2019/03056 

Region Halland ställer sig generellt positiv till förslaget om nationell insamling av 
registeruppgifter från primärvården, men önskar lämna följande synpunkter; 

Region Halland anser inte att Ungdomsmottagningen ska exkluderas från nationell 
insamling av registeruppgifter utifrån rapportens motivering att data skulle vara för känslig 
för ett hälsodataregister. Ungdomen kan likaväl söka annan primärvård med motsvarande 
frågeställningar och även då utan föräldrars vetskap. 

Region Halland instämmer med att det krävs ett regelverk som stöd vid registrering för att 
uppnå uppgifter av god kvalitet. Idag bidrar de olika ersättningssystemen i primärvården till 
en skillnad mellan regionerna i hur mycket diagnos och åtgärdskodning används. Region 
Halland anser att vid utveckling av stöd för registrering, så är det viktigt att det bidrar till att 
utjämna dessa skillnader. 

Idag finns inte krav om användande av KVÅ koder eller ICF inom Region Halland. En 
utvecklad diagnossättning kommer att kräva utbildningsinsats och ta mer tid i anspråk för 
utförarna av vård. 

Region Halland anser att det är positivt att all hälso- och sjukvårdspersonal som utför 
självständigt arbete tas med i registret för att ge en helhetsbild. En reflektion är att för 
olegitimerad personal så har vi idag inte krav om diagnossättning eller KVÅ koder. 

Region Halland vill påtala att det vore positivt för regionens förmåga till egen utveckling 
och analys att få tillgång till hallänningens konsumtion av vård utom regionens gräns 
avseende diagnoser och åtgärder från patientregistret. 
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Regionkontoret 
 

 

Jörgen Preuss 
Regiondirektör 

Martin Engström 
Hälso och sjukvårdsdirektör 
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